
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
zastoupené
Městským obvodem Plzeň 2 - Slovany IČ 00075370, DIČ CZ00075370
Objednávka č. 4510076977 ze dne 24.01.2024 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše šišlo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené 
Městským obvodem Plzeň 2 - Slovany 
Koterovská 83 
307 53 Plzeň

Příjemce objednávky

RUMPOLD -R Rokycany s.r.o.
Jiráskova 32
337 01 Rokycany— Plzeňské Předměstí
IČ: 6 2 6 1 9 3 5 7  
Vaše číslo u nás:
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, položky a podpoložky, 
zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 1 9 . 1 2 . 2 0 2 4

Objednáváme u Vaší firmy provedení seče stanovených ploch discgolfového hřiště dle přiložer 
nabídky:
Práce budou provedeny včetně úklidu a likvidace rostlinného a ostatního materiálu.
Při provádění prací bude nakládáno s odpadem v souladu se zákonem o odpadech (t.j. třídění 
odpadu - kompostovatelný odpad do kompostámy) .
Dodavatel odpovídá za škody vzniklé při stanovené práci.
Pokuty:
- 10 % - drobné nedostatky při předání prací - neodvezený odpad
- 20 % - nekvalitní provedení práce s následným nepřevzetím práce objednatelem, pokud budou 
závady odstraněny v dohodnutém termínu
- 50 % - ukládání odpadu vzniklého při provádění prací do cizích sběrných nádob (do 
velkokapacitních kontejnerů, popelnic, odpadkových košů), mimo místa k tomu určená
- 100 % - nekvalitní provedená práce, nestandartní kvalita výsadbového materiálu s následný 
nepřevzetím práce objednatelem, pokud nebudou závady odstraněny v dohodnutém termínu 
Termín: 19.12.2024
Dodavatel provede práci řádně a včas. Fakturace bude obsahovat skutečně provedené práce. 
Cena celkem bez DPH: 67190 ,- K

Služba/Materiál Označeni
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

10
1

Diskgolf 
Jedn.výk.

- seč celé louky 
81.434,28

Položka obsahuje následující výkony: 
103000012 travnaté plochy

13.438 M2 
Diskgolf - seč

- seč [M2] 
3,03

20 3000012
13.438

Diskgolf - seč
M2

travnaté plochy - seč [M2] 
3,03

81.434,28

40.717,14

40.717,14

Celková hodnota v CZK 81.434,28

Zhotovitel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů. která jsou správcem daně zveřejněna způsob



Objednávka č. 4510076977 ze~ďne 24.01.2024 strana 2z 2

umožňujícím dálkový přistup (§ 98 písm. d) zákona e.235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty). V  připadá, že daňový doklad bude obsahovat jiný než tak 
zveřejněny učet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplněni si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č 235/2004 Sb o dani z 
podané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci dané sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb. 3

Vystavil:...... ............
Veselouš Jan

Přlkazce operace:............................................  Správce rozpočtu:

Dne:..... v : /
Schválil dne:...Tří............... ¿ 0 1 $ Schválil

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu :................

Posoudil dne:...................

Ředitel úřadu MMP /^Tajemnllj ÚMO:..........

Schválil dne:.......a -  f y Ž ^

{je ru  n a  </í d o * ? / ' o é j  '(rí*7# 't /é u t /  ■

<ípLF̂ ":'T
9s§ i
\NY

---  ©
JCS: 62b'.935/, DIČ: CZ02619357

/?. J. Wh


